TIRGUS IZPĒTE
“Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija”
[bookmark: _GoBack]identifikācijas numurs BNP/TI/2022/54


1. Pasūtītājs
	Nosaukums
	Bauskas novada pašvaldība

	Juridiskā adrese
	Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901

	Reģistrācijas numurs
	90009116223


2. Iepirkuma priekšmets
1. 
2. 
Iepirkuma priekšmets “Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija” saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums).
3. Identifikācijas numurs: BNP/TI/2022/54.

4. Kontaktpersonas
3. 
4. 
Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Attīstības un būvniecības departamenta Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītāja Līga Čakāne, e-pasts: liga.cakane@bauska.lv, tālrunis 66927526.

5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums un laiks:	
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
Pretendents savu piedāvājumu iesniedz līdz 2022. gada 4. jūlijam plkst. 13.00, nosūtot elektroniski uz e-pasta adresi: liene.viskupaite@bauska.lv.
6. Līguma nosacījumi
6.1. Līgums tiek īstenots Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras mantojuma nozares projektu konkursa ietvaros.
6.2. Līguma izpildes laiks: līdz 2023. gada 30. aprīlim.
6.3. Līguma izpildes vieta: Skaistkalnes magazīnas klēts, Dzirnavu ielā 2A, Skaistkalnē, Skaistkalnes pag., Bauskas nov., LV-3924.
6.4. Apmaksa: līgums ar pēcapmaksu, garantēta samaksa pēc līguma izpildes pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas (saskaņā ar noslēgto līgumu).
1. 
2. 
3. 
4. 
4.1. 
4.2. 
7. Prasības pretendentam
Pretendents ir fiziska vai juridiska persona, kura uz līguma slēgšanas dienu ir reģistrēta attiecīgās valsts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8. Iesniedzamie dokumenti
6. 
7. 
8. 
8.1.  Pieteikums dalībai tirgus izpētē, atbilstoši 2. pielikumam.
8.2. Tehniskais piedāvājums, atbilstoši 3. pielikumam.
8.3. Finanšu piedāvājums, atbilstoši 4. pielikumam.
9. Piedāvājuma izvēles kritērijs
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
Piedāvājums ar zemāko cenu, kas pilnībā atbilst tirgus izpētes noteikumiem.
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1.pielikums
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
“Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija”
identifikācijas numurs BNP/TI/2022/54

DARBA UZDEVUMS:
1. Pretendentam ir jāveic: Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija
2. Atrašanās vieta: Skaistkalnes magazīnas klēts, Dzirnavu ielā 2A, Skaistkalnē, Skaistkalnes pag., Bauskas nov., LV-3924.
3. Pretendentam ir jānodrošina: Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija līdz 2023. gada 31.maijam.
4. Cenu piedāvājumā Pretendents iekļauj visas ar pakalpojuma izstrādi saistītās izmaksas, tai skaitā: darbs objektā, vēsturisko materiālu apkopojums, izpētes materiālu apkopošana, izpētes sējuma noformēšana, Latvijas likumdošanā noteiktie nodokļi un ceļa izdevumi.


MINIMĀLIE TEHNISKIE PARAMETRI:

	Nr.
	Parametri*

	1.
	Darbs objektā:
1. Ēkas apjoma, plānojuma un konstrukciju izpēte
2. Būvdetaļu izpēte
3. Ēkas fasāžu apdares izpēte
4. Fotofiksācija

	2.
	Vēsturisko materiālu apkopojums no arhīvu materiāliem, publicētiem un citiem brīvi pieejamiem materiāliem

	3.
	Izpētes materiālu apkopošana:
1. Teksts – vēsturisko materiālu apkopojums, izpētes rezultātu apkopojums, secinājumi un rekomendācijas
2. Rasējumi – plāns ar konstrukciju periodizāciju, būvdetaļu lokalizāciju un fotofiksāciju shēmu
3. Fotoattēli ar anotācijām

	4.
	Izpētes sējuma noformēšana elektroniskā formātā


*Parametri var nebūtiski mainīties Pasūtītāja un Izpildītāja pārrunu rezultātā.



2.pielikums
PIETEIKUMS DALĪBAI TIRGUS IZPĒTĒ 
“Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija”
identifikācijas numurs BNP/TI/2022/54

	Informācija par pretendentu

	Pretendenta nosaukums:
	

	Reģistrācijas numurs:
	

	Juridiskā adrese:
	

	Pasta adrese:
	

	Bankas nosaukums; kods:
	

	Konta numurs:
	

	Tālrunis:
	

	E-pasta adrese:
	

	Vispārējā interneta adrese (ja attiecināms): 
	

	Līguma parakstīšanas iespējas (papīra formātā/ar drošu elektronisko parakstu)
	

	

	Informācija par pretendenta kontaktpersonu/atbildīgo līguma izpildē

	Vārds, uzvārds:
	

	Ieņemamais amats:
	

	Tālrunis:
	

	E-pasta adrese:
	



Ar šo apliecinu savu dalību minētajā tirgus izpētē un apstiprinu, ka esmu iepazinies ar tās noteikumiem un Tehnisko specifikāciju, un piekrītu visiem tajā minētajiem nosacījumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav.

Ar šo apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa.


	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
	





3.pielikums
TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS
“Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija”
identifikācijas numurs BNP/TI/2022/54

	Nr.p.k.
	Pozīcija
	Apraksts/parametri 

	1.
	Darbs objektā:
· Ēkas apjoma, plānojuma un konstrukciju izpēte
· Būvdetaļu izpēte
· Ēkas fasāžu apdares izpēte
· Fotofiksācija
	

	2.
	Vēsturisko materiālu apkopojums no arhīvu materiāliem, publicētiem un citiem brīvi pieejamiem materiāliem
	

	3.
	Izpētes materiālu apkopošana:
· Teksts – vēsturisko materiālu apkopojums, izpētes rezultātu apkopojums, secinājumi un rekomendācijas
· Rasējumi – plāns ar konstrukciju periodizāciju, būvdetaļu lokalizāciju un fotofiksāciju shēmu
· Fotoattēli ar anotācijām
	

	4.
	Izpētes sējuma noformēšana elektroniskā formātā
	




4.pielikums
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
“Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija”
identifikācijas numurs BNP/TI/2022/54
Pretendents ______________________________________ 
Reģ. Nr. _________________________________________
 Iepazinies ar tirgus izpētes “Skaistkalnes magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija”, identifikācijas numurs BNP/TI/2022/54, noteikumiem un Tehnisko specifikāciju, piedāvāju veikt minēto pakalpojumu par šādu līgumcenu:
	Nr.p.k.
	Pozīcija
	Cena,
EUR bez PVN

	1.
	
	

	
	Kopējā piedāvājuma cena bez PVN, EUR:
	

	
	PVN (__%), EUR:
	

	
	Kopējā piedāvājuma cena ar PVN, EUR:
	



Līgumcenā ir iekļautas visas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma veikšanu, tai skaitā iespējamie sadārdzinājumi un visi riski.

	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
	



